

単 価 合 意 書

2025年9月17日に契約したR6利根川右岸忍町水路工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月17日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ4149

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 利根川下流河川事務所長 三枝 伸太郎

受注者 住所 千葉県旭市後草75番地

氏名 遠藤建設株式会社

代表取締役 伊藤 幸夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		66,584,103	
河川土工		式	1		15,457,382	
盛土工		式	1		15,288,240	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		11,643,279	
整地	敷均し(ルース)	m3	11,300	95.51	1,079,263	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,565,698	
矢板背面埋戻し工		式	1		96,579	
埋戻し		式	1		96,579	
堤脚水路掘削工		式	1		72,563	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	160	219.5	35,120	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		37,443	
水路工		式	1		42,047,722	
笠コンクリート工		式	1		4,421,472	
プレキャスト笠コンクリート	底幅 60 c m 高さ 50 c m	m	96	46,057	4,421,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
矢板工						
		式	1		36,344,236	
広幅鋼矢板 (ハーフ・ロハンマ)	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 7m 鋼矢板打込長 6.5m	枚	8	224,532	1,796,256	
広幅鋼矢板 (油圧圧入)	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 7m 鋼矢板打込長 6.5m	枚	107	318,187	34,046,009	
硬質地盤専用圧入機据付・解体						
		式	1		501,971	
ブロックマット工						
		式	1		1,055,850	
ブロックマット						
		m2	150	7,039	1,055,850	
かご工						
		式	1		226,164	
かごマット(多段積型)	被覆鉄線 割栗石 15～20cm					
		m2	6	37,694	226,164	
付属物設置工						
		式	1		6,934,487	
防止柵工						
		式	1		6,934,487	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m アルミ製 プレキャストコンクリート ブロック建込	m	323	21,469	6,934,487	
仮設工						
		式	1		2,144,512	
工事用道路工						
		式	1		1,322,079	
敷鉄板						
		式	1		1,322,079	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		822,433	
交通誘導警備員						
		式	1		822,433	
直接工事費						
		式	1		66,584,103	
共通仮設費						
		式	1		10,473,268	
共通仮設費						
		式	1		5,147,247	
運搬費						
		式	1		4,448,312	
建設機械運搬費						
		式	1		496,587	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,176,031	
仮設材運搬費						
		式	1		2,775,694	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		698,935	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,326,021	
純工事費						
		式	1		77,057,371	
現場管理費						
		式	1		21,051,617	
工事原価						
		式	1		98,108,988	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		16,691,012	
工事価格		式	1		114,800,000	
消費税相当額		式	1		11,480,000	
工事費計		式	1		126,280,000	